*1072063922*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：楊耀焜

電話：(02)29603456 分機2663

傳真：(02)29602334

電子信箱：AB6077@ntpc.gov.tw

受文者：新北市五股區成州國民小學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：新北教中字第1072063922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(10722473276_107D2379360-01.pdf)

主旨：轉知國家教育研究院建置「協力同行認識新課綱」網頁資

源，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院107年10月25日教研課字第107110214

1號函辦理。

二、該院從事整合性、基礎性及長期性的研究發展工作，除十

二年國民基本教育課程綱要研修，更研發與累積豐富的課

程及教學成果和資源，可提供作為學校規劃課程、教師教

學及學生學習之參考運用資源。

三、旨揭網頁之目前研發成果包含如下：

(一)認識總綱：包含發布之總綱、總綱摺頁簡介、Q＆A、專

書等。

(二)認識領綱：包含發布之各領域/科目課綱、課程手冊、

公播版簡報等。

(三)課綱實施支持資源：包含各領域/科目素養導向教材教

學模組、學校實踐轉化案例、專書等。

4

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)課綱宣導影片：包含十二年國教課綱動畫、宣導影片等

。

四、旨揭網頁置於國家教育研究院網站左列選單之「十二年國

教課程綱要」項下「協力同行認識新課綱」，網址為http

s://www.naer.edu.tw/files/11-1000-1580.php。

五、檢附原函1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-11-01
09:37:59

本案依分層負責規定授權業務主管決行